[image: Тигр]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                        с. Михайловка                                   № ________

Об утверждении состава и графика работы районной                             психолого-медико-педагогической комиссии на 2018 год

В соответствии с постановлением администрации Михайловского муниципального района № 38-па от 17.01.2018 г. «Об утверждении положения о районной психолого-медико-педагогической комиссии», в целях проведения комплексного диагностического обследования и определения специальных условий для получения образования и необходимого медицинского обслуживания детей с ограниченными возможностями здоровья и детей, испытывающих трудности в усвоении образовательных программ, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав районной психолого-медико-педагогической комиссии Михайловского муниципального района (Приложение № 1).
2. Утвердить график работы психолого-медико-педагогической комиссии Михайловского муниципального района (Приложение № 2).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.А. Саломай.

	Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации  района

	В.В. Архипов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Михайловского муниципального района
от ____________ №______________

СОСТАВ
психолого-медико-педагогической комиссии

	Председатель комиссии:
	Талызина А.В., заместитель начальника управления по вопросам образования администрации Михайловского муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии:
	Грищенко А.В., директор КГОБУ «Первомайская специальная (коррекционная) общеобразовательная;

	Ответственный секретарь:
	Голдобина С.А., главный специалист по общему образованию МКУ «Методическая служба обеспечения образовательных учреждений»;

	Члены комиссии:
	Ермоленко И.Б., врач-педиатр КГБУЗ «Михайловская ЦРБ», (по согласованию)

	Пиковая Т.А., врач-невропатолог КГБУЗ «Михайловская ЦРБ», (по согласованию)

	Васильева Ж.Д. врач – психиатр КГБУЗ «Михайловская ЦРБ», (по согласованию)

	Епифанова С.А., врач – офтальмолог КГБУЗ «Михайловская ЦРБ», (по согласованию)

	Пиковой Л.Л., детский хирург КГБУЗ «Михайловская ЦРБ», (по согласованию)

	Миненко В.В., врач – отоларинголог КГБУЗ «Михайловская ЦРБ», (по согласованию)

	Склярова В.В., дефектолог-логопед КГОБУ «Первомайская специальная (коррекционная) общеобразовательная;

	Филатова Ю.Ю.дефектолог – логопед, психолог КГОБУ «Первомайская специальная (коррекционная) общеобразовательная (по согласованию);

	Комарова Е.В., дефектолог-логопед КГОБУ «Первомайская специальная (коррекционная) общеобразовательная (по согласованию);

	Мухомедзянова Л.Н. социальный педагог КГОБУ «Первомайская специальная (коррекционная) общеобразовательная (по согласованию);

Приложение № 2
к постановлению администрации
Михайловского муниципального района
от ____________ №______________

ГРАФИК РАБОТЫ
психолого-медико-педагогической комиссии

	Место проведения
	Дата проведения
	Время проведения

	МБОУ СОШ  им. А.И. Крушанова с. Михайловка
	21.03.18
	14.00-16.00

	22.03.18
	14.00-16.00

	11.04.18
	14.00-16.00

	16.05.18
	14.00-16.00

	13.06.18
	14.00-16.00

	14.06.18
	14.00-16.00

	12.09.18
	14.00-16.00

	10.10.18
	14.00-16.00

	14.11.18
	14.00-16.00

	12.12.18
	14.00-16.00

image1.png
&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________

_____

с. Михайловка

№ ________

Об утверждении состава и графика работы районной

психолого

-

медико

-

педагогической комиссии на 2018 год

В соответствии с постановлением администрации Михайловского

муниципального района

№

38

-

па

от

17.01.2018 г.

«Об утверждении положения

о районной психолого

-

медико

-

педагогическ

ой комиссии», в целях проведения

комплексного диагностического обследования и определения специальных

условий для получения образования и необходимого медицинского

обслуживания детей с ограниченными возможностями здоровья и детей,

испытывающих трудности в

усвоении образовательных программ,

администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав районной психолого

-

медико

-

педагогической

комиссии Михайловского муниципального района (Приложение № 1).

2. Утвердить график работы

психолого

-

медико

-

педагогической

комиссии

Михайловского муниципального района (Приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района Е.А. Саломай.

Глава Михайловского муниц

ипального района

–

Глава администрации  района

В.В. Архипов